[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » июня 2012 г.

        № 76

Об утверждении образца документа
Руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 30.06.2011 № 193-I «О конкурсе молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, "Мой город - моя Рязань", постановляю:

1. Утвердить прилагаемый образец свидетельства о присуждении поощрительной премии муниципального образования – город Рязань.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова